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Tarvikkeet tuplaleikaririgin rakentamiseen
vahvoja uistinrenkaita (vetolujuus +30kg)
vahvoja tuplaleikareita (vetolujuus +30kg)
vahvalankaisia koukkuja (vieheen koosta riippuen koko 2-3/0)
pihdit, joissa on uistinrenkaiden avaamiseen soveltuva kärki

Rigin valmistus
Aloita kiinnittämällä tuplaleikarin toiseen päähän uistinrengas. Käytä pihtien kärkeä avaamaan rengasta ja
pujota leikarin toisen pään lenkki renkaaseen. Avaa sitten uistinrengas uudelleen ja lisää renkaaseen
koukku. Halutessasi voit lisätä myös leikarin toiseen päähän uistinrenkaan, jos haluat esimerkiksi säätää
rigin pituutta sopivaksi käytössä olevaan shadille. Leikareista rakennettu koukkurigi pääsee pyörimään
vapaasti kalan mukana ja näin kala ei saa väännettyä koukkua irti suustaan niin helposti.

Haukishadin rigi
Isot haukijigit, eli niin sanotut haukishadit, viritetään yleensä vieheestä irtoavilla koukuilla, joita
kutsutaan rigeiksi. Tässä kaksi erilaista ohjetta kestävän rigin rakentamiseksi

Tarvikkeet titaanilankarigin rakentamiseen
yksi- tai monisäikeistä titaanilankaa, jonka vetolujuus on mielellään yli 30kg
(esim. CWC Titanium Single Strand 75lb)
holkkeja
holkkien puristamiseen soveltuvat pihdit
vahvan leikarin sekä uistinrenkaita
renkaiden aukaisemiseen sopivat pihdit sekä sivuleikkurit
sopivan vahvalankaisen koukun

Rigin valmistus
Aloita kiinnittämällä leikari titaanilankaan holkin avulla. Purista holkki
huolellisesti kiinni. Mittaa langasta sopiva pätkä rigiä varten. Noin 5-7cm pitkä
rigi (ennen koukkua) on sopivan mittainen noin 20cm pitkälle shadille. Jos
titaanimateriaali on erityisen jäykkää, kannattaa leikata pari senttiä pidempi pala,
kuin mitä tarvitset, niin se on helpompi taittaa holkin sisälle. Voit leikata
ylimääräisen hännän pois rigin valmistuttua. Kiinnitä langan tyhjään päähän
uistinrengas holkin avulla ja kiinnitä koukku renkaaseen. Purista holkki kiinni.
Titaanista valmistettu haukirigi on kevyempi kuin leikaririgi, erityisesti
useampaa koukkua käytettäessä. Kevyempi rigi vaikuttaa vähemmän
shadin uintiliikkeeseen ja -syvyyteen.
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Voit tarvittaessa tehdä rigistä kaksikoukkuisen tekemällä toisen rigin samalla tavalla ja kiinnittämällä sen
leikarista ensimmäisen koukun uistinrenkaaseen. Tällöin rigin ensimmäinen osa kannattaa mitoittaa niin,
että koukku asettuu lähemmäs shadin päätä. Muista myös mitata jälkimmäinen osuus sopivan
mittaiseksi.

Noin 20cm pitkät ja sitä pienemmät shadit kalastavat usein oikein hyvin yhdellä koukulla. Yksi koukku on
helpompi irroittaa kalasta, se vahingoittaa kalaa vähemmän ja on turvallisempi myös kalastajalle. Yhtä
koukkua käytettäessä sopiva paikka koukulle on shadin päästä katsottuna noin ensimmäisen
kolmanneksen ja shadin puolenvälin välimaastossa. Kahta koukkua käytettäessä ensimmäinen koukku
voi olla noin ensimmäisen kolmanneksen kohdalla ja toinen koukku lähellä pyrstöä, mutta ei kuitenkaan
pyrstössä kiinni, jotta viehe pääsee uimaan kunnolla.

Koukkujen kokoa valitessa ei ole mitään kiveen hakattuja sääntöjä, mutta hyvänä lähtökohtana voi
käyttää alle 20cm shadeille kokoa 1 tai 2, 20cm shadeille koko 1 tai 1/0, 20-25cm shadeille 2/0 tai 3/0 ja
25cm ja pidemmille 3/0 tai jopa suurempia koukkukokoja. Kokeilemalla löydät sopivat koot käyttämillesi
shadeille.

Haukishadin rigi

Kiinnitä rigi shadiin painamalla yksi koukun haaroista kevyesti
shadin sisään

Yhtä koukkua käytettäessä koukkua ei kannata asettaa liian taakse,
vaan rigi kannattaa mitoittaa niin, että koukku jää lähelle shadin

päätä


